
Technický list

pd JEDNORÁZOVÉ LATEXOVÉ VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE, 
LEHCE PUDROVANÉ
POPIS:
Rukavice z jemného světlého přírodního latexu s rolovaným okrajem, v bílé barvě, nesterilní, 
pravolevé, lehce pudrované, AQL 1,5, hmotnost rukavice vel. M cca. 4,7 g

VLASTNOSTI:
MATERIÁL: Přírodní latex vysoké kvality
PROTEINY:  Obsah proteinů  < 100µg/g (stanoven Lowryho metodou)
PUDROVANÉ: Lehce pudrované (<10 mg/dm²) vstřebatelný kukuřičný škrob
STUPEŇ PROPUSTNOSTI: Propustnost < 1µg/cm²
POTRAVINÁŘSKÝ ATEST: Splňují požadavky pro kontakt s potravinami
EXPIRACE: 5  let od data výroby

ROZMĚRY:
VELIKOST DÉLKA (mm) ŠÍŘKA  (mm) Tloušťka 

Prsty Dlaň Manžeta
XS (5/6) 245 (+/- 5)   70   (+/- 10) 0,11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03)
S (6/7) 245 (+/- 5)   80   (+/- 10) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03)
M (7/8) 245 (+/- 5)   95   (+/- 10) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03)
L (8/9) 245 (+/- 5) 110   (+/- 10) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03)
XL (9/10) 245 (+/- 5) 120  (+/- 10) 0, 11 (+/-0.03) 0, 11 (+/-0.03) 0,11 (+/-0.03)

VÝKONNOSTNÍ CHARAKTERISTIKY:
Minimální pevnost Minimální prodloužení při 

přetržení
Odolnost 

proti otěru
Odolnost 
proti řezu

Odolnost 
proti 

protržení 

Odolnost 
proti 

propíchnutí
Před stárnutím Po stárnutí Před stárnutím Po stárnutí Stupeň EN 

0
(< 100 
cyklů)

Stupeň EN 
0

(< index 
1,2)

Stupeň EN 
0

(< 10 N)
Stupeň EN 0

(< 20 N)14 Mpa 14 Mpa 650 % 500 %

VE SHODĚ S NORMAMI:
Evropské a americké normy: ISO / ASTM / FDA / GMP / USP
Evropské normy: EN 420, EN 724, EN 980, EN 1041, EN 1935/2004
Směrnice EU: 93/42, 89/686, 93/68, 93/95, 96/58, 89/109, 2002/72, 85/572, 97/48, 78/142, 80/590 a 
jejich modifikace
Rukavice jsou ve shodě s nařízením Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1935/2004 a směrnicí Komise 
2002/72/ES o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami.

POZNÁMKY:
CE tř. I /pro minimální riziko/
Uchovávejte v originálním obalu, chraňte před přímým slunečním světlem, intenzivním teplem, chladem 
a vlhkem.
Rukavice jsou vyrobeny z přírodního latexu a u citlivých osob mohou způsobovat alergické reakce. Po 
použití omyjte ruce mýdlem.

PROFOD s.r.o., Malešická 546/71, 108 00 Praha 10, Česká republika
Tel.: +420-777 811 709   -   Fax: +420-226 202 260   -   E-mail : obchod@profod.com

IČO: 271 79 397   -   DIČ CZ27179397
Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 102326


	IČO: 271 79 397   -   DIČ CZ27179397
	Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 102326

